[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2018г.   № 3-п

аал Чарков

О наделении статусом единой
теплоснабжающей организации
на территории Чарковского сельсовета
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Чарковский сельсовет, администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Наделить статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение  на территории Чарковского сельсовета,  МБУ ЖКХ «Чарки».
2.    Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации территорию в границах системы теплоснабжения от котельной, расположенной в  аале Чарков.
3.     Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Чарковского сельсовета.
Глава Чарковского сельсовета                                                   Г.И.Дорохина